neat⁹ tū quibz v̄gimibz fatius. se  
quit⁹. et nō spernit⁹ pre. eoz. h̄ ē  
respicere dei. q̄ non spernere.  
**Scribant⁹ h̄. Qui sup penitentiā**  
sordebat iam honore p̄phete deco  
rat⁹. p̄cipit h̄ que dixit. testimo  
nio sc̄pture firmari. ut etas fu  
tura uiscat. q. d. **Dixi p̄ ipsū**  
eē repacionē. p̄ adam destruc  
cionē. et h̄. s. q̄ repacio ē. p̄ xp̄m.  
et destructio p̄ adam sc̄bant⁹ ut  
firmū teneant⁹. t̄ h̄eant⁹ i ge  
neracōe altera. i. ad ap̄ gene  
racionis noue. h̄. n. q̄ scribebā  
tur. nō sic p̄derat. generacōi  
veteris testi. v̄ alteri gnacōi  
i. noue. vñ s̄dit. et p̄ls q̄ crea  
bit⁹. Noua creatā in xp̄o. non  
dico qui creat⁹ ē. laudabit dnm̄  
qui s̄uenit vñ ap̄ls dicit. si q̄  
i xp̄o noua creatura ē. vetera  
transierūt. et ecce sc̄a s̄ oīa noua.  
**Quia p̄sperit.** Post gemit⁹. dōle  
tes iam sunt vera solacionū.  
iam gaudat paup. et nota qz  
sup dixit. edificauit dñs syon.  
et item sc̄bant⁹. h̄ m̄ vtrūqz  
declarat. s. q̄ dixit scribendū et  
quom̄ edificauit. h̄ ē enī q̄ dixit.  
scribendū. s. qz dñs p̄sperit. i. m̄  
ser⁹ ē de excello scō suo ut m̄  
ad humiles ueniret humilis. et  
sic edificauit syon. Et nota qz  
p̄pheta ut p̄tica dicit. que adh̄  
erant futura. Den̄ euident⁹ ap̄t  
q̄ dixerat. dñs de celo i ter asper.  
**Ad quid p̄sperit subdit. sc̄licet.**  
**ut audiret gemit⁹ p̄peditoz. i.**  
scōz qui s̄ p̄pediti timore dei. et  
disciplina eius. Timor nāqz dei  
p̄peditos sunt. i. quibz gemit⁹ sc̄.

ad impetranda misericordiam. h. n. p. pedibus  
 timoris ligati esse martyres. dura  
 et molesta a persecutoribus non susti-  
 nuerunt. De his pedibus scripta  
 sapientie dicit. audi filii. et exa-  
 pe sententiam meam et ne abicias  
 concilium meum. et infer pedem  
 tuum in pedes illius et in torquem  
 eius collum tuum. et erunt tibi con-  
 pedes eius in protectionem fortitu-  
 dinis. et torques illius in stolam  
 glorie. quas pedes solvunt qui  
 viros occidunt. et solutis revertuntur  
 in gloriam. sequitur ut solueret si. in  
 tempore. vel mortificatorum. Nos autem  
 sumus filii illorum mortificatorum  
 qui solvuntur a nodis peccatorum  
 et a vinculis cupiditatum. Prophetia  
est quod dominus in terra ut audiret ge-  
mitum. timore et disciplina eius.  
vel peditorum peccatis. et mortalitate.  
et ut solueret. si. iterum. i. nos  
a peccatis. unde abibi. Disrupisti vi-  
cula mea ad quod audiret. et sol-  
ueret. ad hoc. versus. ut iam  
annuncient quod non licuit  
cum iterficerent. p. pediti nome-  
ni. i. laudem. de essentia dei in  
syon. i. i. ecclesia. et laudem eius per opera.  
annunciet in iherusalem. i. i. ecclesia. ita  
annuncient. versus. in conueni-  
endo populos et reges con-  
uenire. i. vniuersum. i. i. veritate fidei.  
et mori quod fit sanguine mortifica-  
torum. et peditorum gemitibus qui  
auditi sunt. ad quod. ut seruiant domino  
vel aliter ab illo loco. ut audiret  
gemitum. p. Conpediti domini sancti  
veteris te. qui legalibus vinculis  
affixi. non sunt nisi noxia libertate.  
que cum gemitu orabant nisi deus

mundum a peccatis solueret. et ut solue-  
 ret filios inemptorum. i. filios eorum. qui  
 fraude dyaboli pempti sunt. a patris et  
 toribus liberaret. s. apostolos. et alios bo-  
 nos. de illo populo qui fuerunt filii eorum quos  
 dyaboli interemit. ut sic ipsi liberati  
 annunciet in syon nomen domini pro die  
 futura. h. n. in syon factum est. dum in p-  
 nium loquuntur apostoli magnalia dei. vni-  
 uersale ecclesia cuius sermo eorum.  
 unde subdit. et laudem eius annunciet  
 in iherusalem. i. in generali ecclesia. Ita annu-  
 ciant in con. po. i. vniuersum. et re. ut  
 ser. dno. h. non mutat. versus.  
**R**espondit. Quarta ps. et p. c. c. c. c.  
 domine uenie dicit. quod de sua breuitate  
 ad eternitatem transeat. quod dico ait.  
annunciet nomen domini. et laudem eius  
in iherusalem. et respondit ei dominus. s. laus.  
et iherusalem. Superiora uerba indicant  
respondisse ei. aut laudem aut iherusalem.  
Super. n. memorauerat laudem et iherusalem.  
et populos et reges. s. ad populos et ad  
reges non per referri. quod si referret.  
diuinitas responderet. quod si singulari  
modo dicit respondit nulli. respon-  
disse laus et iherusalem. laus respondit  
quod agit gratias uocati ab illo. dum  
credunt et bene uiuunt et iherusalem non  
illa reproba que occidit prophetas.  
s. illa que multos filios parit. uo-  
cata responderet non p. tempore. s. fit  
reddit. Ecce quod et tui respondit. et  
et respondit in uia. i. in christo. s. i. vni-  
ueritate fidei eius. non in se respondit  
et ex suis membris. De se. n. non est  
uox nisi peccati. et quali respondit in  
uia. s. utis sue. i. in fide qua cred-  
deret. resurrexisset christum. uia. n. uirtus  
fuit christi per resurrectionem cum iam non est  
firmus. ut per. cum fuit uia firmi

tatis. s; fortis i celo uocat ecclm. laus  
aū fidei ē. non q; credit mortuū q;  
et pagan⁹ credit. sed q; credit glo  
rificatū. Respondit g; ei nō uoce.  
s; corde. non ling. sed uita. i. via.  
non i firmitatis sed uirtutis sue. i.  
i fide xpi. qua credit eū nō tm mor  
tuū. s; et repressisse. et ascendisse  
ad equalitatē patris. dicit q; eccl; res  
pondit dno et u. et quali. s; q; pū  
dit quosdā dicturos. fuit q; quāda  
eccl; cōgregās oēs in xpm. s; iam  
deserit. inquit paucitatē. p; exi  
guitatē dierū meorū nō eternitatē  
illoz. u. ero. s; tpat; dies. i. q; diu  
ero in hoc seclō. nūcia michi. h;  
dicit p; illos qui dūt iam nō eē  
ecclm. nō uacat uox ista. nō est in  
anis h; peticio. Ipā. n. uia scti au  
nūciauit. uobcū sū usq; ad cōsu  
mationē seculi. Tocū v; tempus  
usq; ad finē seclī. est illa exiguitas  
dierū q; oē q; finit; exigui est. ut  
inde transeat ad eternitatē. Dico  
nūcia. Et. versus nō nō nō  
Ne reuoces me. i. dimi. die. me. i.  
fac ut in toto eo exiguo. non desi  
nam. nō sic fiat. ut heretici dnt.  
usq; i finē seclī pduc me. nō mū  
midū dierū meorū reuoces. s; per  
fice michi exiguos dies usq; ad fi  
nē seclī. ut p; ea des etnos. Cur aū  
te exiguitate queris? q; i genera  
tionē. & gnationē sūt anni tui. i. q;  
licet illi dies usq; i finem seclī dūret.  
tū exigui sūt i cōpacione tuoz. q;  
nō mutāt. q; eterni s. Vel ita ab  
illo loco. Respondit zc. qd. Annūci  
at laudē eius i iherlm. et ipā ihe  
rusalem. i. eccl; respondit ei dno  
gratulando. et obsequedo pceptis